

NYHETSREV 2017-2018

Bästa föreningsmedlemmar, nu börjar det lacka mot jul och ett nytt år är snart här.

Till er som deltog på höstens städning vill styrelsen rikta ett särskilt tack till oss alla för det arbete som vi genomförde.

Dagen började med en regnskur så det såg ut som att vi skulle få genomföra årets städning i regn, men det klarnade upp. Det är 9:e året vi städar både vår och höst utan regn. Riset på Lindholmen var hämtat så det gick att snygga till där och bryggan togs upp. Den torra sommaren hade ju övergått i en betydligt mer våt höst så rensning av våra gemensamma diken var nödvändig och gjordes jättebra. Släpp inte taget, utan fortsätt hålla diket närmast dig, rent från löv och annat som virvlar runt med vinden.

Vägvård

Som ni alla vet så var syftet med konerna på vägen till för att vi inte ska gena och trycka ner vägen i diket. Det var någon som behövde våra koner så vi funderar nu på en ny och bättre lösning för att skydda vägen.

Sophantering

Vi funderar också på att eventuellt flytta soptunnorna ut till postlådorna. Diskussion pågår med SRV. Om vi gör det kommer det bara vara slambilen som regelbundet belastar våra vägar. Mer information kommer.

Alla kan vara med och påverka

Engagera dig genom att komma med förslag på förbättringar till styrelsen som träffas 5-6ggr/år (det får inte påverka innevarande års beslutade budget). Om du vill få beslut och det ska finnas med i budget måste du tänka på att vara ute i god tid eftersom det årliga arbetet styrs av "lagen om förvaltning av samfälligheter" för en effektiv och rättssäker förvaltning av gemensamma anläggningar. För 2018 är sista datum 23 mars för motioner.

Boka våra viktiga datum för 2018

Vårstädning 29 april med start 10-13 som avslutas med fika och föreningsstämma 13-15.
Höststädning 6 oktober 10-13.

Hemsidan

Hemsidan är styrelsens informationsfönster till er www.lisomaren.se. Tack vare styrelsens frivilliga och oavlönade arbete finns, som medlemservice, protokoll från föreningsstämorna inklusive stadgarna och andra beslut inskannade och publicerade på hemsidan om ni är intresserad av att gå tillbaka till gamla handlingar.

Bidra gärna med information som alla kan ha glädje av att veta.
Om du/ni byter e-post eller telefonnummer meddela det via hemsidan.

Styrelsen önskar alla en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt 2018!